Ho。 4臼7    P。 1
2日 15- 6- g  1臼 :51

攵帛丰住 广东省发展改革丢 挂批盖革 林寐

莘轶特急 冖明电  粤发改发电

"01吕

〕m号

.广东省发属改革妾转发国家发展改革委

关干阵低国内戍品油价拈的茁知

各地胜以上市发展改苹局(委
)· 各县 (市

"区 )发展改革局、物价

帚-{圳市市场监甘局口中石化广东石油分公司,中 石油广东销售

分公司,中海油广东销售有限公司:

现将《国宋发展改革委关于降低国内成品油价格的通知》(发

F七 电〔⒛l‘ l、″号)转发给你们,并就有关事项通知如下:请一

牛贯彻执竹.

一、本省汽、柴油价格自⒛15年 6月 g日

"时
起,每吨分别

llO元和 lO5元。氓跬后,固 Ⅴ标准比 号汽油从⒍j9元

`升

降

⒍60元
`升

i每升降低⒐09元 |国 V标准 95号汽油从⒎25元/

丨艹{氐

{111刂

共 :页

a臼15- 6- 臼  ⊥g:51

抄报;小丹.少华同志:

抄送:田宋发展改车秀,

厅.交通运输厅。

集团有限公司。

省委室传郜口省府办公厅,

农业厅Ⅲ林业厅.工宙局-

No。 4g7    P。 2

经济和信息化委、财玖

海洋与渔业局,省交通

升降低到7。 15元/升臼每升降低0。 lO元 ;国 IⅤ 标准0号柴油从 6。 16

元
`升

降低到⒍07元
`升

口每升降低0,09元 ;国 V标准0号柴油从⒍30

元/升 降低到⒍91元
`升

,每升降低⒍09元。(详见附件 l)

二、各成品油垤菅单位要严格执行和广泛宣传国泉成品油价格

政策,实行明码标价,在明显位丘公布油品价格。

三、各地政府价格主带部门要加强对调整后咸品油价格的监督

检查,切实维护咸品油市场价格的穗定。

附件:l,广 东省汽、柴油最商销售价格表

2,国 察发展改苹姿关干阵低国内成品油价格的通知 (发

改电 (20】 5〕 327号 )

广东省发展改革委

2015年 ‘月 B 日

a●⊥5- 巳- 臼  1臼 :51

附件 l

广东省汽、柴油录商销售价拈表
(自 ⒛朽艹‘月吕日⒓4时起执秆)  ,

注:表中国∨柴油价格的执行范围为广州、深圳、珠海、佛山、惠州、东莞、

中山、江门、阳江、淮江、茂名、毕庆、清远、云浮。

No。 4日7    P.3

品名

对

吊南供应价枯
(刷电)

母商珲售价掊

硎 耐

o号柴油 (IΠ
) |Blo 6d110 67⒒● :,t吕

o号柴油 (Ⅳ
) sBBo ●t:o 7●日● s,●7

o号柴油(V) CB0o o●饪● t200 θ:B1

”号汽油(V) 7臼刂0 7●珏o B凹
●
●

i
!6

呢号汽油(V) 日BB吐 臼刂g4 :7B刂 :。 B●

呖号汽油(V) m日臼 B●〓● g9〓| 7.1吕

2臼⊥5- 已- 臼  1臼 :52 ·ˉ-⋯⋯No.4B7   卩Ⅲ4

i

而
巧饵阴「卩臼

u|!E 。。日■ |:

茧J歹 号

戈电丰伫 ■丨∴∴中∴革△n+

ψ臼拧扫L"t 拄丈以″Fl0叩 甘 中机戈夕 ￠{

扭扌拄n改△
=共

于阡低田内成品油价枯的Ⅱ扣

艹莳.臼 壮【,∴艹市勹

"!▲
广比拄真日坩 比艹艹·韵

价丨●中日石艹天∴弋艹日小诃.中田石拈拈工丨日公司.

中日艹萍石
"宀

△田:

根抒逛扫田际市圬壮价攵化柠况·拄照玑行戍曲油价格形

戍机制,决皮u低戍品油价枯.巩戍右关扌项迁扣如下::

一,戍品油生产扭廿企业供甲队及新担△产虍性兵田Ⅲ目

求估艹汨汽,柒油 (标准品:下同}供应价枯妤吨分刑降低

110元和】05元:调士后伪汽-柴油供应价枯分刖为每吨t∶ B0

和m5j兄。共他戍品油价拈扪应调止,调拄虍的戍品油标准

品价拄皿附件 L。              ,

ι
●

艹 Jr

a日 ⊥5- 6- 臼  1臼 :5a ˉ          H0。 4日7    卩。5

h二
,供灾琨。民肺牛专项用户汽,柴油垠商供应价格华

胡调⒒。调挂后曲汽。拄玷标壮品足商供应价拈年吨分别为

亻35元和““元。共中!供出业·林业,农且用汽.柒油

供应仵枯甘按供邛0A用泊价枯执杆,

三,备坫汽.柴油讯浒 丨价枯和批发价拈咩扭明挂,

惆拄后艹古 (区 .市 )和中心拂市汽.柒油早商珲售价枯水

平见附件 n,

四.共它扪关价拈政筇艹“石油价枯省理办法‘试竹l”

扭定执行。

五,浓化气讧宙出厂价枯按Ⅲ与供甲FA牛邯

"用

口|号

汽油供应价怙保忡|,":!的比价关乐+定●供艹双方可在

不超过母南出厂价枯的前拄下协市珀定真仵价枯,

六.调价执秆时

"为

⒛Lj午 ‘月:日 H时 ,

七。相关价枯联动及扑贴玖{按巩竹枧皮执仟,

八,中石油.中石化.中萍油公司壬靼扭好成品油生产

和调运:铂保市圬估皮供应;并廿仅所属企业严枯执桁回京

价拈政求:自觉+护市均价枯秩序。

九.艹拄价枯扛忄邙门壬加扌价拈监廿检士·严厉打击

缶种价艹违珐行为D切艹△护戊品油市扫的札定,同 时妥加

强戍品油市圬廿奋和价枯监测,出巩异带桁况彐及时报告并

瓦舍右共邙汨采丨皮对带沈,

〓

〓臼15- 6- 臼  1臼 :5a Ho.4日7    卩。s

附件:】,戍 品油供应价拈羽拄求

亠,艹扌旺市和中J心城市汽. +沽垠

"骈
价枯琅

日京发展改丰娈

⒛H年 6月 日日

抄进:田艹防办公厅:备屮,臼 冶区,圭艹市人民玖府:财

岐邗,灾逆运廿邙·衣业邯,市艹邯,税务芯局·轶路局.

民茄局,林业n口 中田Λ民杆拄军总后助邙■中田武栾廿卑

邙队总邯:中田佚艹总公司:中 日抗空油抖△日公司,中化

石油宥限公司。

〓臼15- 6- 日  ⊥臼:5〓

附件!

戍品油供庄价怕调莛帝

n,0巾△
"力"口

mn卒用mⅡ 扭 }沽 甜 吊)供出廿艹臼
"上

扌中碎壮

棚 9价-凵 阳蜊 ·

+

注:!。 丨中
"涮

僻艹0由
"""Ⅲ

冖0‖Hn"出
"冲"∵

口甘加·

〓口15- 已- 臼  1臼 :5〓

跗擗

吾哲叵市印中心坩市汽·柒

"足

商艹槲 丰

拄: l.ˉ△中饰00￠

"口

△口0u"u蛔 △H口
"扣

口

:。

"饷

峁回·田Fmo押悴艹廿

"”

9C△冲
"母"汕"巾

泊臼田·{五

"u"注
吊均为咖 ·

叫 ˉ̄̄︱~

。鞯黼 瑙黼蹦槲蠲鞴珊
"瞄

·
Ξ